 EXECUTIVO
SALVADOR, QUINTA-FEIRA, 4 DE ABRIL DE 2024 - ANO CVIII - No 23.882

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

R E S O L V E
reconhecer o direito ao auxílio-funeral, nos termos do art  24 da Lei Estadual nº 7.249, de 07 de
janeiro de 1998, alterado pela Lei Estadual n º 7.593, de 20 de janeiro de 2000, regulamentado
pelo Decreto Estadual nº 10.970, de 14 de março de 2008, aos requerentes relacionados adiante:

Nº REQUERENTE EX-SERVIDOR MATRÍCULA Nº SEI RESSARCI-
MENTO

R$
DESPESA

CPF

1 TIAGO DE
OLIVEIRA
VIANA DA
COSTA

ADILSON
DE JESUS
SANTOS

30.338.338 089.3212.2024.0004399-
16

R$ 2.932,00 R$ 2.932,00 024.377.295-50

Salvador, 23 de fevereiro de 2024. ADSON MARCHESINI - CEL BM COMANDANTE GERAL
<#E.G.B#910812#62#984244/>

SECRETARIA DO TRABALHO,
EMPREGO,  RENDA E ESPORTE
Superintendência dos Desportos
do Estado da Bahia – SUDESB
<#E.G.B#910590#62#984012>
Resumo do Termo de Apostilamento nº 19/2024 ao Termo de Fomento nº 54/2023
Processo: 069.1484.2024.0001393-73. Com fundamento no art. 57, da Lei nº 13.019/2014,
de 31 de julho de 2014 (Marco Regulatório das Organizações da Sociedade Civil), resolve a
SUDESB, apostilar o Plano de Trabalho alusivo ao Termo de Fomento nº 54/2023, firmado com
a FEDERAÇÃO BAHIANA DE BASKETBALL - FBB: F. FORMA DE EXECUÇÃO DAS AÇÕES
E DE CUMPRIMENTO DAS METAS - IV ETAPA Salvador - FINAL, IV etapa Circuito Baiano de
Basquete 3x3, de 05 a 07 de abril de 2024.
Salvador, 02 de abril de 2024.

Vicente José de Lima Neto
Diretor-Geral/SUDESB
<#E.G.B#910590#62#984012/>
<#E.G.B#910592#62#984015>
Resumo do Termo de Convênio nº 01/2024
Processo: nº 069.1465.2024.0001096-65. Partes: SUDESB e o Município de Pintadas-Ba.
Objeto: apoio financeiro para fazer frente às despesas de Material Esportivo, Material de
Divulgação, Premiação, Uniformes e Recursos Humanos, do evento “CAMPEONATO MUNICIPAL
DE FUTEBOL AMADOR DE PINTADAS - 26ª EDIÇÃO”, de 06/04/2024 a 02/06/2024. Dotação
Orçamentária: Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 0001/ Função 27/ Subfunção
812/ Programa 414/ PAOE 5793/ Região Planejamento 9900/ Natureza Despesa 3.3.40.41.000/
Destinação Recurso 15000100000000000000. Valor Global: R$ 55.095,00 (cinquenta e
cinco mil e noventa e cinco reais). Vigência: 150 (cento e cinquenta) dias. Data: 03/04/2024.
Assinaturas: Vicente José de Lima Neto, Diretor Geral da SUDESB e Valcyr Almeida Rios,
Prefeito do Município de Pintadas-Ba.
<#E.G.B#910592#62#984015/>

71 3343-2800
71 3343-2837/2838

71 3343-2800
71 3343-2837/2838

,

www.egba.ba.gov.br

71 3343-2850/286571 3343-2850/2865

71 3343-288671 3343-2886

www.egba.ba.gov.br

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br